

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü
BİRİM KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Tarih: 14 Eylül 2023
Sayı: 2023/04

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü (UİK) Birim Kalite Komisyonu (BKK), diğer birim çalışanlarının da iştiraki ile toplanmıştır. Aşağıda sıralanan konuların gündemi oluşturduğu toplantı neticesinde yine aşağıda sıralanan kararlar alınmıştır.

GÜNDEM

1. 16 Mayıs 2023 tarihinde gerçekleştirilen en son Birim Kalite Komisyonu toplantısı neticesinde alınmış olan kararların yeniden değerlendirmesi yapıldı.

Karar 1 Hk. Gelen değişim öğrencileri için standart bir başvuru kaynağı olarak genel “Ders Kataloğu” hazırlanmasına ilişkin sürecin, rutin işlerin olağanüstü yoğunluğu ve personel yetersizliği sebebiyle başlatılmadığı teyit edilerek konunun ileri bir tarihte yeniden görüşülmek üzere ertelenmesi uygun görüldü. Karar 3 Hk. ve Karar 4 Hk. Uluslararası öğrenci sayılarının arttırılmasına yönelik fuarlar, ziyaretler, tanıtım gibi konuların değerlendirilmesi amacıyla üst yönetim ile toplantı yapılması ve “Uluslararası Öğrenci Günü” etkinliği için yeniden girişimlerde bulunulması konularının, genel ekonomik şartlar ve tasarruf tedbirleri göz önünde bulundurularak şimdilik gündemden çıkarılması uygun görüldü.

2. Erasmus+ Programının yeni dönemi için (2021-2027) yenilenmesi gereken kurumlararası anlaşmaların, EWP (Erasmus Without Paper-Kağıtsız Erasmus) sistemine geçiş sonrasında kullandığımız EWP Dashboard platformuna dijital olarak aktarılması için sürecin hızlandırılması konusu görüşüldü.
3. Erasmus+ KA131 2022 Projesi için tahsis edilmiş olan bütçenin kullanım oranının arttırılması adına yedek adayların değerlendirilmesi konusu görüşüldü.

KARARLAR

1. Kurumlararası anlaşmaların yenilenmesi ve EWP Dashboard platformuna dijital olarak aktarılması için sürecin hızlandırılması ve en geç Şubat 2024 tarihinde ilan edilecek olan başvuru çağrısına kadar tamamlanması adına, öncelikli olarak bir kontrol listesi oluşturularak durum tespiti yapılmasına, yenilenmesi ve dijital ortama taşınması henüz gerçekleşmemiş anlaşmaların belirlenmesine, buna yönelik tüm ilgili partner kurumlara gönderilmek üzere genel bir e-posta metni ve ekinde yer alacak bir partner bilgi formu oluşturulmasına ve ısrarlı bir şekilde sürecin takip edilmesine
2. Erasmus+ KA131 2022 Projesi dahilinde seçilmiş asıl katılımcı adayları arasından çeşitli sebeplerle yararlanıcı olamayanların sayısındaki fazlalık sebebiyle, tahsis edilmiş olan bütçenin kullanım oranında kayda değer düzeyde bir açık oluşacağı anlaşıldığından, 2023-2024 akademik yılı bahar yarıyılı için yedek adayların değerlendirilmesine, detaylı bir çalışma ile bölümler bazında olası yedek adayların adil bir şekilde belirlenmesine, adaylarla bağlantıya geçilerek kesin listelerin oluşturulmasına ve adaylık bildirimleri için geç kalınmadan sürecin tamamlanmasına

oy birliği ile karar verilmiştir.

Komisyon Üyeleri

Prof. Dr. Reşat ÜNAL (Başkan)

Öğr. Gör. Ahu ERİK (Üye)

Öğr. Gör. Demet KUTUCUOĞLU (Üye)

Öğr. Gör. İrem KISACIK DÖRTKAŞ (Üye)

Öğr. Gör. Ceren AKKUŞ KOŞAR (Üye)

Şube Müdürü Belda KORKMAZ (Üye)